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IL  22/02/2024

VANTAGGI ECONOMICI RICEVUTI DALLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI 

ANNO 2023

01 GENNAIO 2023 - 31 DICEMBRE 2023

PUBBLICATO SUL SITO DELLA FONDAZIONE

CASSA

1.750.612,76

FONDAZIONE INNOCENTA ZANETTI E ANGELO COMINELLI ONLUS
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Acconto mensile tariffe per utenza su posti contrattualizzati RSA a budget 

Conguaglio RSA Aperta

Retta ex O.P. B 

Acconto mensile tariffe per utenza su posti contrattualizzati RSA a budget 

4-lug-23

Saldo Rsa aperta 2022

Primo trimestre 2023 RSA Aperta

Acconto mensile tariffe per utenza su posti contrattualizzati RSA a budget 

Misura B1

Misura B1

Misura B1

24-gen-23

Acconto mensile tariffe per utenza su posti contrattualizzati RSA a budget 

Acconto mensile tariffe per utenza su posti contrattualizzati RSA a budget 

Retta ex O.P. B 

Saldo Rsa 2022

24-gen-23

7-feb-23

2.260,00 €                        

95.060,62 €                      

43.458,00 €                      

97.437,13 €                      

3.596,00 €                        

97.437,13 €                      

97.437,13 €                      

Acconto mensile tariffe per utenza su posti contrattualizzati RSA a budget 

21-feb-23

Retta ex O.P. B 

Misura B1

Retta ex O.P. B 

Acconto mensile tariffe per utenza su posti contrattualizzati RSA a budget 

Terzo trimestre RSA Aperta 2022

97.437,13 €                      

Acconto mensile tariffe per utenza su posti contrattualizzati RSA a budget 

RAPP. GIURIDICO / CAUSALEDATA INCASSOSOGGETTO EROGATORE SOMMA INCASSATA

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

11-gen-23

13-gen-23

1.710,00 €                        

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

97.437,13 €                      

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

1.306,67 €                           

56.483,33 €                      

97.437,13 €                      

3.920,00 €                        

1.829,00 €                        

97.437,13 €                      

97.437,13 €                      

ATS della Val Padana 4.520,00 €                        

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

55.184,00 €                      ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

3.599,00 €                        

120.220,46 €                    

2.260,00 €                        

4.520,00 €                        

8-ago-23

24-ago-23

30-ago-23

1-giu-23

6-giu-23

6-giu-23

8-giu-23

14-giu-23

22-giu-23

23-feb-23

7-mar-23

22-mar-23

11-mag-23

24-mag-23

1-giu-23

27-giu-23

Misura B1

Acconto mensile tariffe per utenza su posti contrattualizzati RSA a budget 
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COMUNE CASTIGLIONE DELLE STIVIERE

Prestazioni di assistenza di tipo sociale SAD 

Prestazioni di assistenza di tipo sociale SAD 

Prestazioni di assistenza di tipo sociale SAD 

Compartecipazione alla spesa per retta RSA 

COMUNE CASTIGLIONE DELLE STIVIERE Compartecipazione alla spesa per retta RSA 

5.310,92 €                               29-ago-23 Compartecipazione alla spesa per retta RSA 

Compartecipazione alla spesa per retta RSA 

COMUNE CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 2.162,87 €                               30-mag-23 Compartecipazione alla spesa per retta RSA 

COMUNE CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 18.493,19 €                             29-ago-23 Prestazioni di assistenza di tipo sociale SAD 

COMUNE CASTIGLIONE DELLE STIVIERE

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

Retta ex O.P. B 

Acconto mensile tariffe per utenza su posti contrattualizzati RSA a budget 

Retta ex O.P. B 

Misura B1

Acconto mensile tariffe per utenza su posti contrattualizzati RSA a budget 

Secondo Trimestre RSA Aperta 2023

Misura B1

Retta ex O.P. B 

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

ATS della Val Padana

Acconto mensile tariffe per utenza su posti contrattualizzati RSA a budget 

Misura B1

Acconto mensile tariffe per utenza su posti contrattualizzati RSA a budget 

COMUNE CASTIGLIONE DELLE STIVIERE

COMUNE CASTIGLIONE DELLE STIVIERE

COMUNE CASTIGLIONE DELLE STIVIERE
Prestazioni di assistenza di tipo sociale SAD 

COMUNE CASTIGLIONE DELLE STIVIERE

SOGGETTO EROGATORE SOMMA INCASSATA DATA INCASSO RAPP. GIURIDICO / CAUSALE

Misura B1
2.710,00 €                           

ATS della Val Padana

COMUNE CASTIGLIONE DELLE STIVIERE

COMUNE CASTIGLIONE DELLE STIVIERE Prestazioni di assistenza di tipo sociale SAD 

11-set-23

23-nov-23

29-nov-23

29-nov-23

21-dic-23

13-gen-23

8-nov-23

26-ott-23

21-set-23

22-set-23

28-set-23

12-ott-23

24-ott-23

18-mag-23

24-gen-23

2.127,84 €                               

3.320,00 €                               

97.437,13 €                             

3.546,39 €                               

3.533,85 €                               

4.819,48 €                               

6.500,00 €                               

3.599,00 €                               

2.053,80 €                               

2.198,71 €                               

8.890,60 €                               

97.437,13 €                             

1.829,00 €                               

6.170,00 €                               

97.437,13 €                             

58.553,00 €                             

3.100,00 €                               

1.770,00 €                               

97.437,13 €                             

16-feb-23

22-feb-23

6-apr-23

12-mag-23

11-gen-23
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COMUNE CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 1.699,11 €                               31-ott-23 Compartecipazione alla spesa per retta RSA 

COMUNE CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 4.414,69 €                               2-nov-23
Prestazioni di assistenza di tipo sociale SAD 

RAPP. GIURIDICO / CAUSALE

COMUNE CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 1.644,30 €                               19-set-23
Compartecipazione alla spesa per retta RSA 

SOGGETTO EROGATORE SOMMA INCASSATA DATA INCASSO

Compartecipazione alla spesa per retta RSA 

COMUNE CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 239,26 €                                  13-dic-23
Compartecipazione alla spesa per retta RSA 

COMUNE CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 9.285,87 €                               15-dic-23
Prestazioni di assistenza di tipo sociale SAD 

COMUNE CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 1.644,30 €                               26-nov-23

MINISTERO DEL LAVORO 4.132,49 €                               12-dic-23
Contributo derivante dal 5per mille

COMUNE CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 1.801,45 €                               19-dic-23
Compartecipazione alla spesa per retta RSA 

ATS della Val Padana 9.890,00 €                               26-set-23
Caro Energia

FONDAZIONE SAN PELLEGRINO 6.000,00 €                               19-ott-23 Contributo per acquistoattrezzature
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IL PRESIDENTE

F.to  Dottor Alessandro Perdomini

T  O   T   A   L   E 1.750.612,76

SOGGETTO EROGATORE SOMMA INCASSATA DATA INCASSO RAPP. GIURIDICO / CAUSALE


